
55001 Jahrgang 2005 - 2007

4

Rang Mannschaft Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

1 MT 1861 Melsungen (1) 38,80 37,00 38,75 40,20 117,75

2 SC Neukirchen (1) 35,00 36,35 36,20 39,05 111,60

3 SC Neukirchen (2) 30,95 32,90 32,75 31,05 96,70

4 SC Neukirchen (3) 28,75 30,95 29,45 29,20 89,60

 

 

 

 

 

 

 

 

Einzel MT 1861 Melsungen (1) Jg. Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

3 Antonie Krohn 2006 12,90 12,45 12,40 13,35 38,70

2 Lindsay Wander 2005 13,00 11,75 12,95 13,25 39,20

1 Luna Grösch 2005 12,90 12,80 13,00 13,60 39,50

4 Leni Lange 2005 12,35 11,50 12,80 13,05 38,20

Großsporthalle Neukirchen, 17.03.2013

Turnjugend Fulda-Eder
Gaunachwuchsrunde Gerätturnen

Mannschaftswertung 1. Wettkampftag
0

Einzel SC Neukirchen (1) Jg. Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

7 Lenya Eiffert 2005 11,65 11,95 12,10 12,90 36,95

18 Stina Kern 2006 9,35 9,90 9,45 9,65 29,00

5 Patricia Klagholz 2006 11,55 12,35 12,20 12,80 37,35

8 Sarah Diehl 2006 10,20 12,00 10,40 10,70 33,10

6 Greta Hegenbart 2006 11,80 12,00 11,90 13,35 37,25

Einzel SC Neukirchen (2) Jg. Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

12 Antonia Schwalm 2005 9,35 10,90 10,05 9,75 30,70

10 Shanice Lüth 2005 10,70 11,20 10,00 31,90

20 Jula-Malin Schultheis 2006 10,35 8,70 19,05

9 Katharina Riebeling 2006 10,05 10,15 11,40 10,40 31,95

13 Hannah Eckhardt 2006 9,75 10,80 10,00 30,55

11 Juliana Rein 2006 10,20 9,90 11,00 10,65 31,85

Einzel SC Neukirchen (3) Jg. Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

16 Franka Hahn 2007 10,55 8,85 9,25 9,40 29,20

15 Mia-Sophia Junk 2007 8,95 10,50 9,60 9,75 29,85

14 Vanessa Baschan 2007 9,25 10,40 10,35 9,75 30,50

19 Milena Pietrusiak 2007 8,65 9,90 2,10 9,70 28,25

17 Anna Richhardt 2006 8,75 10,05 9,50 9,50 29,05
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55002 Jahrgang 2000 - 2004

4

Rang Mannschaft Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

4 MT 1861 Melsungen (2) 35,60 34,00 34,30 36,60 106,50

1 SC Neukirchen (4) 37,45 35,05 34,90 38,40 110,90

2 SC Neukirchen (5) 37,20 34,70 34,20 38,80 110,70

3 SC Neukirchen (6) 30,70 34,60 35,30 37,30 107,20

 

 

 

 

 

 

 

 

Einzel MT 1861 Melsungen (2) Jg. Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

5 Merle Alwers 2002 11,90 11,60 11,25 13,20 36,70

6 Maria Komiske 2004 12,50 11,20 11,80 11,90 36,20

15 Leonie Stock 2004 10,90 10,90 11,50 33,30

17 Theresa Ludwig 2004 11,20 10,90 10,45 32,55

16 Sabine Schindewolf 2004 11,10 11,10 10,50 32,70

14 Maybritt Böttcher 2004 11,20 11,25 11,30 33,75

Großsporthalle Neukirchen, 17.03.2013

Turnjugend Fulda-Eder
Gaunachwuchsrunde Gerätturnen

Mannschaftswertung 1. Wettkampftag
0

Einzel SC Neukirchen (4) Jg. Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

1 Anne Sophie Köhn 2004 12,50 11,65 11,90 13,55 37,95

3 Jasmin Helbig 2003 12,40 11,55 11,80 13,30 37,50

8 Tessa Rockensüß 2003 12,55 11,85 11,20 9,70 35,60

13 Kimberley Gutheil 2004 11,35 11,00 8,15 11,55 33,90

Einzel SC Neukirchen (5) Jg. Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

6 Amelie Musack 2004 11,35 11,60 10,80 13,25 36,20

2 Melina Rein 2004 12,60 11,70 12,30 12,65 37,55

10 Hannah Vogel 2004 12,50 11,40 10,90 11,30 35,20

8 Chiara Bernhardt 2004 12,10 11,05 12,45 35,60

21 Angelina Schimpf 2004 11,30 11,30 22,60

20 Lara Eckhardt 2004 11,00 12,90 23,90

22 Cecile Bernhardt 2004 10,70 10,70

Leana Stabel 2004

Einzel SC Neukirchen (6) Jg. Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

12 Tom Krutsch 2005 9,90 11,30 11,30 12,30 34,90

11 Felix Dietz 2004 10,15 11,55 11,80 11,80 35,15

18 Luis Schäfer 2004 9,60 10,80 9,20 10,20 30,60

4 Jason Krutsch 2003 10,65 11,75 12,20 13,20 37,15

Lars Itzenhäuser 2003

19 Till Laurin Schultheiss 2005 9,40 11,10 9,50 9,85 30,45

Seite 2/3



55001 Jahrgang 2005 - 2007

4

Rang Mannschaft Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

1 MT 1861 Melsungen (1) 38,80 37,00 38,75 40,20 117,75

2 SC Neukirchen (1) 35,00 36,35 36,20 39,05 111,60

3 SC Neukirchen (2) 30,95 32,90 32,75 31,05 96,70

4 SC Neukirchen (3) 28,75 30,95 29,45 29,20 89,60

55002 Jahrgang 2000 - 2004

4

Rang Mannschaft Boden Sprung Bar/Bal Reck Gesamt

1 SC Neukirchen (4) 37,45 35,05 34,90 38,40 110,90

2 SC Neukirchen (5) 37,20 34,70 34,20 38,80 110,70

3 SC Neukirchen (6) 30,70 34,60 35,30 37,30 107,20

4 MT 1861 Melsungen (2) 35,60 34,00 34,30 36,60 106,50

Großsporthalle Neukirchen, 17.03.2013

Turnjugend Fulda-Eder
Gaunachwuchsrunde Gerätturnen

Mannschaftswertung 1. Wettkampftag
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Turnjugend Fulda-Eder
Gaunachwuchsrunde im Gerätturnen, 1. Wettkampf
Großsporthalle Neukirchen, 17.03.2013

55206 Einzelwettkampf weibliche Jugend 6 Jahre

Jahrgang 2007

4

Rang Name Verein Jg. Sprung Reck Balken Barren Boden Gesamt

1 Vanessa Baschan SC Neukirchen 2007 10,40 9,75 10,35 9,25 30,50

2 Mia-Sophie Junk SC Neukirchen 2007 10,50 9,75 9,60 8,95 29,85

3 Franca Hahn SC Neukirchen 2007 8,85 9,40 9,25 10,55 29,20

4 Milena Pietrusiak SC Neukirchen 2007 9,90 9,70 2,10 8,65 28,25

55207 Einzelwettkampf weibliche Jugend 7 Jahre

Jahrgang 2006

10

Rang Name Verein Jg. Sprung Reck Balken Barren Boden Gesamt

1 Antonie Krohn MT 1861 Melsungen 2006 12,45 13,35 12,40 12,90 38,70

2 Patricia Klagholz SC Neukirchen 2006 12,35 12,80 12,20 11,55 37,35

3 Greta Hegenbart SC Neukirchen 2006 12,00 13,35 11,90 11,80 37,25

4 Sarah Diehl SC Neukirchen 2006 12,00 10,70 10,40 10,20 33,10

5 Katharina Riebeling SC Neukirchen 2006 10,15 10,40 11,40 10,05 31,95

6 Juliana Rein SC Neukirchen 2006 9,90 10,65 11,00 10,20 31,85

7 Hannah Eckhardt SC Neukirchen 2006 10,80 2,15 10,00 9,75 30,55

8 Anna Richhardt SC Neukirchen 2006 10,05 9,50 9,50 8,75 29,05

9 Stina Kern SC Neukirchen 2006 9,90 9,65 9,45 9,35 29,00

10 Jula-Malin Schultheis SC Neukirchen 2006 9,40 8,70 10,35 9,05 28,80

55208 Einzelwettkampf weibliche Jugend 8 Jahre55208 Einzelwettkampf weibliche Jugend 8 Jahre

Jahrgang 2005

7

Rang Name Verein Jg. Sprung Reck Balken Barren Boden Gesamt

1 Luna Grösch MT 1861 Melsungen 2005 12,80 13,60 13,00 12,90 39,50

2 Lindsay Wander MT 1861 Melsungen 2005 11,75 13,25 12,95 13,00 39,20

3 Leni Lange MT 1861 Melsungen 2005 11,50 13,05 12,80 12,35 38,20

4 Lenya Eiffert SC Neukirchen 2005 11,95 12,90 12,10 11,65 36,95

5 Shanice Lüth SC Neukirchen 2005 11,20 10,00 9,65 10,70 31,90

6 Jula Fiedler SG Chattengau 2005 10,70 10,05 10,55 31,30

7 Antonia Schwalm SC Neukirchen 2005 10,90 9,75 10,05 9,35 30,70

55209 Einzelwettkampf weibliche Jugend 9 Jahre

Jahrgang 2004

16

Rang Name Verein Jg. Sprung Reck Balken Barren Boden Gesamt

1 Anne Sophie Köhn SC Neukirchen 2004 11,65 13,55 11,90 12,50 37,95

2 Melina Rein SC Neukirchen 2004 11,70 12,65 12,30 12,60 37,55

3 Amelie Musack SC Neukirchen 2004 11,60 13,25 10,80 11,35 36,20

3 Maria Komiske MT 1861 Melsungen 2004 11,20 11,90 11,80 12,50 36,20

5 Chiara-Marie Bernhardt SC Neukirchen 2004 11,05 12,45 10,00 12,10 35,60

6 Hannah Vogel SC Neukirchen 2004 11,40 11,30 10,90 12,50 35,20

7 Lara Eckhardt SC Neukirchen 2004 10,20 12,90 11,00 9,80 34,10

8 Kimberley Gutheil SC Neukirchen 2004 11,00 11,55 8,15 11,35 33,90

9 Angelina Schimpf SC Neukirchen 2004 9,60 10,30 12,30 11,30 33,90

10 Maybritt Böttcher MT 1861 Melsungen 2004 11,30 11,25 11,20 33,75

11 Leonie Stock MT 1861 Melsungen 2004 10,90 11,50 10,90 33,30

12 Sabine Schindewolf MT 1861 Melsungen 2004 11,10 10,50 11,10 32,70

13 Theresa Ludwig MT 1861 Melsungen 2004 11,20 10,45 10,90 32,55

14 Leana Stabel SC Neukirchen 2004 10,40 10,50 10,65 9,80 31,55

15 Cecile Bernhardt SC Neukirchen 2004 10,60 10,10 10,70 10,05 31,40
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Turnjugend Fulda-Eder
Gaunachwuchsrunde im Gerätturnen, 1. Wettkampf
Großsporthalle Neukirchen, 17.03.2013

16 Jolina Slepitzka SG Chattengau 2004 11,45 9,95 9,50 30,90

55210 Einzelwettkampf weibliche Jugend 10 Jahre

Jahrgang 2003

2

Rang Name Verein Jg. Sprung Reck Balken Barren Boden Gesamt

1 Jasmin Helbig SC Neukirchen 2003 11,55 13,30 11,80 12,40 37,50

2 Tessa Rockensüß SC Neukirchen 2003 11,85 9,70 11,20 12,55 35,60

55211 Einzelwettkampf weibliche Jugend 11 Jahre

Jahrgang 2002

2

Rang Name Verein Jg. Sprung Reck Balken Barren Boden Gesamt

1 Merle Alwers MT 1861 Melsungen 2002 11,60 13,20 11,25 11,90 36,70

2 Juliane Ernsting SG Chattengau 2002 8,40 9,55 11,00 28,95

55212 Einzelwettkampf weibliche Jugend 12 Jahre

Jahrgang 2001

1

Rang Name Verein Jg. Sprung Reck Balken Barren Boden Gesamt

1 Madita Hochhuth SG Chattengau 2001 11,00 12,30 11,00 34,30
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Turnjugend Fulda-Eder
Gaunachwuchsrunde im Gerätturnen, 1. Wettkampf
Großsporthalle Neukirchen, 17.03.2013

55106 Einzelwettkampf männliche Jugend 6 Jahre

Jahrgang 2007

1

Rang Name Verein Jg. Boden Sprung Barren Balken Reck Gesamt

1 Vigan Beciri SC Neukirchen 2007 8,95 10,15 3,65 5,75 24,85

55107 Einzelwettkampf männliche Jugend 7 Jahre

Jahrgang 2006

1

Rang Name Verein Jg. Boden Sprung Barren Balken Reck Gesamt

1 Phil Bernhardt SC Neukirchen 2006 8,70 7,00 9,80 8,90 27,40

55108 Einzelwettkampf männliche Jugend 8 Jahre

Jahrgang 2005

3

Rang Name Verein Jg. Boden Sprung Barren Balken Reck Gesamt

1 Jonathan Feilcke MT 1861 Melsungen 2005 12,80 12,75 11,75 13,60 39,15

2 Tom Krutsch SC Neukirchen 2005 9,90 11,30 11,30 12,30 34,90

3 Till Laurin Schultheiss SC Neukirchen 2005 9,40 11,10 9,50 9,85 30,45

55109 Einzelwettkampf männliche Jugend 9 Jahre

Jahrgang 2004

4

Rang Name Verein Jg. Boden Sprung Barren Balken Reck Gesamt

1 Levin Trinkus MT 1861 Melsungen 2004 11,05 11,45 12,85 35,351 Levin Trinkus MT 1861 Melsungen 2004 11,05 11,45 12,85 35,35

2 Felix Dietz SC Neukirchen 2004 10,15 11,55 11,80 11,80 35,15

3 Jan Mathis Horstmann SG Chattengau 2004 10,05 11,55 12,25 33,85

4 Luis Schäfer SC Neukirchen 2004 9,60 10,80 9,20 10,20 30,60

55110 Einzelwettkampf männliche Jugend 10 Jahre

Jahrgang 2003

2

Rang Name Verein Jg. Boden Sprung Barren Balken Reck Gesamt

1 Jason Krutsch SC Neukirchen 2003 10,65 11,75 12,20 13,20 37,15

2 Lars Itzenhäuser SC Neukirchen 2003 8,60 10,20 2,10 9,50 28,30
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